

Årsredovisning

för

Lindholm Mur & Betong AB

559012-8426

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan Erik Michael Lindholm, Styrelseledamot
2023-09-27

Styrelsen för Lindholm Mur & Betong AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av tjänster inom bygg- och anläggningsverksamhet. Äga och förvalta aktier och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	174	1 032	2 058	2 654
Resultat efter finansiella poster	-76	-54	-56	457
Soliditet (%)	86	81	47	42

Företagets omsättning har minskat som följd av att bolagets ägare, och tillika enda anställd, tagit anställning i annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	302 997	-17 725	335 272
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-17 725	17 725	0
Årets resultat			-75 516	-75 516
Belopp vid årets utgång	50 000	285 272	-75 516	259 756

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	285 273
årets förlust	-75 516
	209 757
disponeras så att i ny räkning överföres	209 757
	209 757

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		173 659	1 031 607
Övriga rörelseintäkter		720	94 030
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		174 379	1 125 637
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-147 163	-498 920
Övriga externa kostnader		-46 799	-196 331
Personalkostnader	2	-54 200	-480 698
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-781	0
Summa rörelsekostnader		-248 943	-1 175 949
Rörelseresultat		-74 564	-50 312
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		440	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 392	-3 923
Summa finansiella poster		-952	-3 923
Resultat efter finansiella poster		-75 516	-54 235
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	34 000
Summa bokslutsdispositioner		0	34 000
Resultat före skatt		-75 516	-20 235
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	2 510
Årets resultat		-75 516	-17 725

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 619	0
Summa materiella anläggningstillgångar		25 619	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	145 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		145 500	0
Summa anläggningstillgångar		171 119	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	30 000
Övriga fordringar		9 183	67 833
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	25 784
Summa kortfristiga fordringar		9 183	123 617
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		121 807	290 428
Summa kassa och bank		121 807	290 428
Summa omsättningstillgångar		130 990	414 045
SUMMA TILLGÅNGAR		302 109	414 045

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

285 273

302 997

Årets resultat

-75 516

-17 725

Summa fritt eget kapital

209 757

285 272

Summa eget kapital

259 757

335 272

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 951

58 380

Skatteskulder

1 531

0

Övriga skulder

22 870

20 392

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

1

Summa kortfristiga skulder

42 352

78 773

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

302 109

414 045

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	77 895	77 895
Inköp	26 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 295	77 895
Ingående avskrivningar	-77 895	-77 895
Årets avskrivningar	-781	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 676	-77 895
Utgående redovisat värde	25 619	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	145 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	145 500	0
Utgående redovisat värde	145 500	0

Uddevalla 2023-09-26

Dan Erik Michael Lindholm
Dan Erik Michael Lindholm